29.02 Les salariés réguliers et les salariés à temps partiel de cuisine autres que plongeurs, ont

droit, le 1er janvier et le 1er juillet de chaque année, s'ils ont au moins un (1) an

d'ancienneté à cette date et s'ils sont toujours en fonction, à un remboursement maximal

(sur présentation de facture) de cent vingt-cinq dollars ($125.00) deux (2) fois par année

pour défrayer le coût de deux (2) paires de chaussures de sécurité, ou le coût d'une (1)

paire de chaussures de sécurité et des outils qu'ils doivent fournir dans l'exercice de leur

fonction. Ce montant sera majoré de cinq dollars (5$) le 1er janvier 2027.

[...]

chambres, équipiers banquets, serveurs et équipier entretien ménager ont droit, le 1er

janvier de chaque année, s'ils ont au moins un (1) an d'ancienneté à cette date et s'ils sont

toujours en fonction, à un remboursement maximal (sur présentation de facture) de cent

vingt-cinq dollars ($125.00) par année pour défrayer le coût de chaussures. Ce montant

sera majoré de cinq dollars (5$) le 1er janvier 2027. Pour fin de clarification, ce montant

maximal peut être payé en plusieurs versements pour l'achat de plusieurs paires de

chaussures à moindre coût au cours de la même année.